UTG1000X 系列函数/任意波形发生器
数据手册
REV 3
2023.10
2 / 15
产品特性
 双通道等性能最大输出频率 60 MHz，最大输出幅度 20 Vpp
 200MSa/s 采样率，16-bit 垂直分辨率

CSA C22.2#61010-1:2012 Ed.3+U1;U2;A1
CSA C22.2#61010-2-030:2018 Ed.2
订购信息
描述 订货号
型号
最大输出频率 20MHz UTG1022X
最大输出频率 40MHz UTG1042X
最大输出频率 20MHz，4W 功率放大器输出 UTG1022X-PA
最大输出频率 60MHz UTG1062X
标配附件 符合所在国标准的电源线 x1
USB 数据线 x1 UT-D04
BNC-BNC 直通线 x1 UT-L45
BNC-红黑鳄鱼夹连接线 x1 UT-L02A